Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В связи с изменением эпидемиологической ситуации, для улучшения

доступности специализированной медицинской помощи

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 28 июня 2021 г. № 315-520/21П/од «О временном

перепрофилировании коек ГБУЗ НО «Володарская центральная районная

больница» для оказания медицинской помощи пациентам с новой

коронавирусной инфекцией COVID-19, с внебольничной пневмонией».

2. Главному врачу ГБУЗ НО «Володарская центральная районная

больница»  (Маниленко К.В.) возобновить прием и госпитализацию пациентов в

профильные отделения с соблюдением санитарных норм не позднее 30 августа

2021 г.;

3. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения,

возникшие с 30 августа 2021 г.

4. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-

аналитический центр» (Захаров А.А.) разместить настоящий приказ на сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра по лечебной работе Белозерову С.Ч.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

 Об отмене приказа министерства

здравоохранения Нижегородской области

от 28.06.2021 № 315-520/21П/од